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Næringsværdier pr. 100 g

Allergener

Energi:

Stk.:	        Salgsenhed: Palle:

Toldkode:	             

Omrystes for brug. Placer posen på rist/
plad i ovn, ved 80°C i 25-30 min. Tag ud af 
ovnen - posens midte skal være flydende 
på størrelse med en stor golfbold.. Posen 
skæres op og hældes i en skål hvor ind-
holdet røres sammen.

ÆG fra SRAKBEÆG (86%), vand, laktosefri SØDMÆLK-
SPULVER, salt, modificeret stivelse, surhedsregulerendem-
iddel: citronsyre, fortykningsmiddel: xanthan gum, hvid peber 
aroma.

503 kJ / 120 kcal

VARENR.: 

Fordele

Naturlig smag af æg

28 dage ved 0°C til +5°C

Serveringsforslag

Rørægsmix fra skrabeæg, 3x3 kg - BIB

1000486

< 1000
< 100
Negativ

Fedt:
Heraf mættede fedtsyrer:
Kulhydrater:
Heraf sukkerarter:
Protein:
Salt:

7,6 g
2,2 g
2,0 g
1,6 g
11 g
0,90 g

Nettovægt:	        

EAN-kode:	        

Bruttovægt:	        
Længde:	       
Højde:	        
Bredde:	        

Emballage:	        

9 kg
9,3 kg

19,5 cm
32,5 cm
19,5 cm

5709176004861
Bag in box

Stk./salgsenhed:	        

Emballage:	        
EAN-kode:	        
Bredde:		         
Højde:	        
Længde:	 
Bruttovægt:	        
Nettovægt:	        

1 stk.
9 kg
9,3 kg
19,5 cm
32,5 cm
19,5 cm
5709176004861
Bag in box

Salgsenheder/lag:
Lag/palle:
Salgsenheder/palle:
Nettovægt:
Bruttovægt:
EAN-kode:

24
3
72
648 kg

-
687 kg

04089980

Pasteuriseret - sikkert 
produkt

Nemt at håndtere

Tidsbesparende

Åbnet ved 0°C til +4°C: 
3 dage

Lang holdbarhed

Bacillus Cereus cfu/g:
Enterobacteriaceae cfu/g:

Opbevaring & 
holdbarhed 

Aerobt kimtal v. 30°C cfu/g:

Salmonella/25 g:

< 10000

Æg og produkter på basis af ægTil røræg


